del 

09/10/2024 

2024 7968 2846 1393125 del 

02/12/2024 

PA 10,00 
deposito regolare esecuzione Maurizia Pavan 

C AD 989898 

del 

02/12//2024 

RITENUTO altresì, di dover considerare accertata, riscossa e versata la somma complessiva di 

€. 174.00 (centosettantaquattro/00) relativa ai versamenti in entrata effettuati a 

tutto il 31/12/2024 in conto competenza anno 2024, tutte relative alla provincia di 

Palermo, in conto entrate sul Cap. 7968 – capo 19 – “Tasse sulle concessioni 

governative regionali di competenza per materia dell’Assessorato Istruzione e

[...]

motivazioni, alla formalizzazione dell’accertamento attraverso l’omonima 

funzione del sistema SCORE; 

DECRETA 

Art. 1 - Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, è accertata, riscossa e versata la somma complessiva di €. 174.00 

(centosettantaquattro/00) relativa ai versamenti in entrata effettuati a tutto il 31/12/2024 

in conto competenza anno 2024, tutte relative alla provincia di Palermo, in conto entrate sul 

Cap. 7968 – capo 19 – “Tasse sulle concessioni governative regionali di competenza